
 

 

 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTO PARAIŠKĄ PAGAL 2014–2021 M. EUROPOS 

EKONOMINĖS ERDVĖS FINANSINIO MECHANIZMO PROGRAMĄ „KULTŪRA“ IR 

DALINIO JO FINANSAVIMO 

 

2020 m. kovo 27 d. Nr. TS - 57 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi,  

viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros direktoriaus pavaduotojo 2020 m.  vasario 

25 d.  potvarkiu Nr. DR-20-2-2020-16 patvirtinto kvietimo „Kultūros prieinamumo plėtojimas ir 

kultūrinio švietimo stiprinimas“ pagal 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio 

mechanizmo programą „Kultūra“ gairių pareiškėjams 61.4 punktu nustatytą įsipareigojimą prie 

projekto įgyvendinimo prisidėti nuosavomis lėšomis įrodančius dokumentus, nurodant nuosavo 

indėlio dydį, procentą bei lėšų šaltinį ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos ir savivaldybės įstaigų projektų rengimo bei įgyvendinimo koordinavimo grupės 

2020 m. vasario 10 d. posėdžio protokolo Nr. 4 išrašą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

 n u s p r e n d ž i a: 

  1. Pritarti teikti Rokiškio kultūros centro projekto ,,Menas mano gyvenime – gyvenimas 

mene“ (preliminarus pavadinimas) paraišką 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio 

mechanizmo programos „Kultūra“ paramai gauti ir projektui įgyvendinti. 

  2. Užtikrinti projekto išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2021-2022 metais – ne 

mažiau 10 procentų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, padengti visas netinkamas finansuoti, 

tačiau  projektui įgyvendinti reikalingas išlaidas bei tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių 

nepadengia projekto finansavimas.   

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo 

rūmuose, Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės  meras                                                            Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė      


